підпорядкованих Управлінню освіти Стрийської міської ради (Код ДК 021:2015: 

55520000-1 — Кейтерингові послуги)»  

ДК 021:2015: 55520000-1 — Кейтерингові послуги  

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до проекту бюджету на 2026рік. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 88500.00 гривень (вісімдесят вісім тисяч 

п’ятсот гривень 00 коп.)  без ПДВ. (місцевий бюджет) 

Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг: 

Перелік закладів освіти (одноразове харчування: сніданок) 

№  

Повна назва 

закладу освіти  

Місце надання послуг Кількість 

учнів 

початкової